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Poznań, dnia 12.05.2023 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym
 pn.: Świadczenie usług w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej i innych świadczeń  z zakresu medycyny pracy”
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

§ 3 ust. 1 pkt 1 – umowa nie określa czy Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty za udział lekarzy w okresowych 
w komisjach bezpieczeństwa i higieny pracy powołanych przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

§ 3 ust. 1 pkt 1 umowy określa dodatkowe obowiązki Wykonawcy w zakresie udziału w okresowych komisjach bezpieczeństwa i higieny pracy powołanych przez Zamawiającego, przy czym z § 10 ust. 2 pkt 3 wynika, że  wynagrodzenie, o którym mowa 
§ 10 ust.1 uwzględnia koszt dojazdu lekarza w ramach udziału w komisjach bezpieczeństwa i higieny pracy.
Pytanie nr 2

§ 5 ust. 4-5 – zmiana liczby dni roboczych na wykonanie badania jednej osoby i czy określi maksymalną liczbę badanych 
w jednym tygodniu obowiązywania umowy .

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

§ 5 ust. 2 – zmiana  zapisu - wykonywanie świadczeń maksymalnie do godz. 14.30.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4

§ 6 ust. 4 – uzupełnienie zapisu o następującą treść „pod warunkiem złożenia skierowania w czasie umożliwiającym wykonanie badania w tym terminie według postanowień Umowy”.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje
 zmiany w § 6 ust. 4 któremu  nadaje nowe brzmienie:

„w § 6 ust. 4 - „Wykonawca realizuje badania lekarskie przed upływem daty ważności badań danej osoby. Termin ważności badań ujęty zostanie przez Zamawiającego w odpowiednich drukach skierowania, będących załącznikami do niniejszej umowy. Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć skierowania do placówki medycznej w terminie umożliwiającym wykonanie badania według postanowień umowy.”
Pytanie nr 5

§ 7 ust. 5 - umowa nie określa czy Zamawiający jest zobowiązany do odrębnego wynagrodzenia za badania i konsultacje, które zgodnie z postanowieniem stanowią część badania wstępnego, okresowego, kontrolnego. 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje
 zmiany poprzez dodanie ust 5a  w § 7, któremu nadaje brzmienie:

„ § 7 ust. 5a -  Rozszerzenie badania przez lekarza medycyny pracy o dodatkowe badania lekarskie, konsultacje u specjalistów lub badania diagnostyczne wykraczające poza zakres badań okresowych, które są określone w załącznikach do umowy, wstępnych lub kontrolnych nie jest dodatkowo płatny.”
Koszty ewentualnych dodatkowych badań należy uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie nr 6

§ 7 ust. 6 czy zamawiający dokona zmiany projektu umowy w zakresie odpłatności za określone niżej badania okulistyczne i wydanie zaświadczenia:

dot. części nr 1:

- policjantów – badanie okulistyczne i wydanie zaświadczenia przez lekarza uprawnionego do wykonywania zadań służby medycyny pracy wlicza się w cenę badania okresowego ujętego w załączniku nr 1 do umowy (pkt 1 - 4 kalkulacji cenowej);
- pracowników Policji – badanie okulistyczne i wydanie zaświadczenia przez lekarza uprawnionego do wykonywania zadań służby medycyny pracy wlicza się w cenę badania okresowego ujętego w załączniku nr 1 do umowy (pkt 5 i 8 kalkulacji cenowej);

dot. pozostałych części umowy:

- policjantów – badanie okulistyczne i wydanie zaświadczenia przez lekarza uprawnionego do wykonywania zadań służby medycyny pracy wlicza się w cenę badania okresowego ujętego w załączniku nr 1 do umowy (pkt 1 - 2 kalkulacji cenowej);

- pracowników Policji – badanie okulistyczne i wydanie zaświadczenia przez lekarza uprawnionego do wykonywania zadań służby medycyny pracy wlicza się w cenę badania okresowego ujętego w załączniku nr 2 do umowy (pkt 3 i 6 kalkulacji cenowej).
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

§ 10 ust. 2 pkt. 4  co obejmują „pozostałe koszty związane z realizacją zamówienia” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje
 zmiany poprzez dodanie ust 2a  w § 10, któremu nadaje brzmienie: 

„ § 10 ust. 2a - Do pozostałych kosztów związanych z realizacją zamówienia, o których mowa ust. 2 pkt 4, nie zalicza się usług odrębnie płatnych.” 
Pytanie nr 8

§ 12 ust. 1 zmiana postanowień dotyczących kar umownych poprzez zmniejszenie tych kar o 80% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

§ 13 ust. 2 zmiana zapisu poprzez dodanie: „przy czym wartość realizowanych w tym trybie świadczeń nie może być wyższa niż 1%  wartości Umowy”

Odpowiedź:

Brak jest zasadności dodawania zapisu określającego wartość realizowanych w tym trybie świadczeń nie wyższy niż 1 % wartości umowy,  bowiem to po stronie Wykonawcy pozostaje odpowiednia dynamika realizacji umowy. Ponadto proponowane ograniczenie stałoby w sprzeczności z samym celem umowy.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

§ 14 ust. 2  pkt 3  co oznacza warunek „w odniesieniu do kwoty nie wyższej niż 50% cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy;” Wykreślenie zapisu lub precyzyjne określenie. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zacytowany warunek oznacza że, Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany cen jednostkowych o kwotę nie wyższą niż 50% cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadkach, w których będzie to wiązało się z zmianą cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia  przy uwzględnieniu faktu, że zmiana cen wpłynie na koszt zamówienia.
Pytanie nr 11

§ 14 ust. 2 pkt 7 wykreślenie przedmiotowy zapis  ponieważ ewentualne obniżenie wskaźnika określony prze GUS nie wpłynie na obniżenie kosztów pracowniczych oraz umów z podwykonawcami, zatem kosztów  funkcjonowania SP ZOZ MSWiA 
w Poznaniu. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

§ 14 ust. 2 pkt 10 co oznacza uprawnienie i w jakiej sytuacji „Stronie będzie przysługiwało prawo żądania dalszych wyjaśnień wraz z przedstawieniem dokumentów celem wykazania dopuszczalności i adekwatności zmiany cen za usługi”.
Odpowiedź: 

W przypadku wątpliwości co do zakresu i wysokości wyliczonych przez Wykonawcę kwot waloryzacji,  Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania dalszych wyjaśnień wraz z dokumentacją potwierdzającą  zmiany cen usług  realizowanych zgodnie 
z umową.
Pozostałe zapisy SWZ oraz załączników nie ulegają zmianom.

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


W POZNANIU
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� podstawa prawna - art. 275 pkt  1 w zw. z art. 359 pkt. 2, oraz w związku z  art. 311 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)


� podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i  6 ustawy 


� podstawa prawna - art. 284 ust. 1  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)


� podstawa prawna - art. 284 ust. 1  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)


� podstawa prawna - art. 284 ust. 1  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)
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